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 Protokół nr 23/2020 

posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego  

Powiatu i Przestrzegania Prawa,  

przeprowadzonego w trybie zdalnym w czwartek 29 października 2020 r. 

   

W posiedzeniu  uczestniczyli wszyscy członkowie ww. komisji. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach uczestniczyli także: 

 Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak.  

 Sekretarz Powiatu Dominika Fornalik. 

 Marek Matuszewski Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami.  

 Mikołaj Kazimierczak Naczelnik Wydziału Komunikacji. 

 

Zaproszenie na posiedzenie Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa otworzył posiedzenie Komisji o godz. 7.30. 

Powitał zebranych Radnych oraz zaproszonych gości i na podstawie listy obecności (każdy 

Radny potwierdził swoją obecność wciskając przycisk kworum w systemie eSesja –Radny 

Piotr Ruta nie potwierdził swojej obecności), stwierdził że w komisji uczestniczy 8 Radnych 

co stanowi wymagane kworum.  

Przewodniczący poinformował, że będzie łączył się telefonicznie z Radnymi, którzy chcą 

zabrać głos. Chętna osoba musi to zasygnalizować wciskając przycisk w programie eSesja.  

Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.  

Posiedzenie odbyło się wg następującego planu: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia informacji Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Śremie o stanie bezpieczeństwa 

powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok oraz jej oceny. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie oceny zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego powiatu śremskiego za 2019 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie  

i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi oraz wysokości kosztów powstałych  

w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów w roku 2021. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w trybie 

bezprzetargowym, nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

ewidencyjnym Lubiatowo, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 368.  

7. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami powiatowymi. 

8. Przedstawienie informacji za I półrocze 2020 r. o: 

a) przebiegu wykonania budżetu powiatu; 

b) kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o realizacji 

przedsięwzięć. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetowa na 2020 rok.  
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10. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową 

powiatu śremskiego. 

11.  Wolne głosy i wnioski. 

 

 Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zgłosić uwagi do 

protokołu nr 22/2020 z posiedzenia komisji? 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie, w wyniku którego protokół  

nr 22/2020 z dnia 23 września 2020 r. został przyjęty (8 głosów za). 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia informacji 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Śremie o stanie bezpieczeństwa 

powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok oraz jej oceny. 

Poinformował, że Radni mogli zadawać pytania drogą e-mailową do przedstawionego przez 

pana komendanta materiału do dnia 27.10.2020 r., a odpowiedzi na ewentualne pytania 

zostaną udzielone na najbliższej sesji. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (8 głosów za) projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Śremie o stanie 

bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2019 rok oraz jej oceny. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Radny Piotr Ruta dołączył do zdalnego posiedzenia. 

  Ad 4.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do punktu porządku 

dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie oceny zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego powiatu śremskiego za 2019 rok. 

Poinformował, że Radni mogli zadawać pytania drogą e-mailową do przedstawionych 

materiałów do dnia 27.10.2020 r., a odpowiedzi na ewentualne pytania zostaną udzielone na 

najbliższej sesji. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za,) projekt uchwały w sprawie oceny 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego powiatu śremskiego za 2019 rok. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Przewodniczący poinformował, że pan Starota odpowie na ewentualne pytania na końcu 

posiedzenia komisji.  

 

Ad 5.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do punktu porządku 

dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
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usunięcie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów w roku 2021. 

Mikołaj Kazimierczak Naczelnik Wydziału Komunikacji omówił projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący Komisji zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za,) w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów w roku 2021. Projekt uchwały 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Ad 6.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 

ewidencyjnym Lubiatowo, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 368.  

Marek Matuszewski Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości niezabudowanej położonej  

w obrębie ewidencyjnym Lubiatowo, oznaczonej ewidencyjnym numerem działki 368. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad 7.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa poprosił o przedstawienie Informacji o 

gospodarowaniu nieruchomościami powiatowymi w 2020 roku. Informacja stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

Marek Matuszewski Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawił informację. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów.  

 

Ad 8.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa poprosił o przedstawienie informacji za  

I półrocze 2020 r. o: 

a. przebiegu wykonania budżetu powiatu, 

b. kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o realizacji 

przedsięwzięć.  

  

Skarbnik Powiatu Joanna Szczepaniak (połączenie telefoniczne) omówiła ww. 

informacje, które stanowią załączniki do protokołu z XXII Sesji Rady Powiatu w Śremie, 

w dniu 30 października 2020 roku. 
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Przewodniczący Komisji podziękował za przedstawienie informacji pani Skarbnik i 

poprosił o zgłaszanie pytań.  

Radni nie zabrali głosów. 

 

Ad 9.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetowa na 

2020 rok.  

Joanna Szczepaniak Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

budżetowa na 2020 rok. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad 10.  

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa ogłosił przejście do następnego punktu 

porządku dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę 

Finansową powiatu śremskiego. 

Joanna Szczepaniak Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały. 

Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o zgłaszanie pytań. 

Radni nie zabrali głosów. Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Komisja zaopiniowała pozytywnie (9 głosów za) projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią 

Prognozę Finansową powiatu śremskiego. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

Ad 11. 

Przewodniczący Komisji Zbigniew Hoffa zapytał, czy Radni chcą zabrać głos w tym 

punkcie porządku obrad?  

Przypomniał, że w tym punkcie można zadawać pytania do pana Starosty. 

Radni nie zgłosili głosów i wniosków. 

Przewodniczący poprosił, aby przewodniczący Klubów Radnych przesłali na email biura 

rady informację o zaopiniowaniu projektów uchwał.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Pan Zbigniew 

Hoffa zamknął obrady Komisji o godz. 805. 

 

 

Protokołowała  

Elżbieta Lewandowska - Jaśniak  

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego Powiatu 

i Przestrzegania Prawa 

 

Zbigniew Hoffa 


